
 
 

 

 

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73 

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300 

Página: www.saocamiloesteio.com.br -  E-mail: diretoria@saocamiloesteio.com.br 

 
 

             

PORTARIA N.º 056/2023 

 

             Carolina Alves Bettim, Diretora Geral Interina, no uso das atribuições que 

lhe confere a Lei 5.115/2010 e Art. 24, II, do Decreto Municipal n.º 4.293/2010, 

          

RESOLVE 

             Art. 1º NOMEAR a servidora ROSANE RIBEIRO DA SILVA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, matrícula n.º 1513, para substituir sem prejuízo de suas funções a 

servidora GRAZIELA PACHECO DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula 

n.º 3207 na Função Gratificada Padrão 1 – ASSESSOR ESPECIAL I da Fundação 

de Saúde Pública São Camilo de Esteio, nos termos da Lei n.º 8.310 de 21/12/2022, 

no seu período de férias de 08/02/2023 à 22/02/2023, com percepção proporcional 

de Função Gratificada. 

 Memorando: 2023004630 

 Art. 2º Registre-se e publique-se. 

              

 

 

 

 

Esteio, 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Carolina Alves Bettim 

Diretora Geral Interina 

Portaria n.º 219/2023 


		2023-02-09T16:51:52-0300




